PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 03/2019, DE 12 DE ABRIL DE 2019

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ASB

AVISO Nº 06 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a Lista de Classificação Final do Edital 03/2019, publicado em 12 de abril de 2019, do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Auxiliar de Saúde Bucal - ASB, conforme a seguir:

1 – DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO:

NOME COMPLETO
PONTO

S
CLASSIFICAÇÃO

AMANDA OLIVEIRA DE ASSIS 0 18
ANA PAULA MOURA DA SILVA 20 6
ANGELA MARIA CARDOSO MACHADO 6 11
BRUNA ARAUJO DA SILVA 0 17

CAREN LUCIANE CARVALHO 7 10
CÍNTIA FIGUEIRÓ CRUZ 39 4
CRISLEI MACHADO AMORIM AYALA 20 7
DANIELE MAIDANA CARVALHO 7,5 9
FRANCIELE MARINHO GRANJA 1,5 13
GARIBALDI JUNIOR DE ALMEIDA BICO 0 15
GISLAINE PEREIRA BUNILHA 70 2
JEANNE CRISTINA CAMPOS IORIO DE
AZEVEDO

74,5 1

KLEUFI GOULART CASTRO 0 14
LUANA DOS SANTOS PEDROSO 19 8
MARJA QUEVEDO RODRIGUES 0 16
NATALIA SILVEIRA 2 12
PAMELA PAIM DOS SANTOS 55 3
SILVANA PEREIRA REBELO 25 5

Canoas, 06 de maio de 2019

    RODRIGO SCHNITZER

Diretor Presidente

ANO 2019 - Edição 2007 - Data 07/05/2019 - Página 10 / 34